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JĒKABPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA

IEPIRKUMU KOMISIJA

Reģistrācijas Nr.90000024205

Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, LV – 5201

tālrunis 65236777, Fakss 65207304, e-pasts vpa@jekabpils.lv

Jēkabpilī

06.12.2013. Nr. 1-1.43/381
Visiem piegādātājiem

Par publisko iepirkumu

ar identifikācijas Nr. JPP 2013/77/KPFI

Jēkabpils pilsētas pašvaldības iepirkuma komisija ir saņēmusi piegādātāju jautājumus par publiskā iepirkuma “SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” katlu mājas rekonstrukcija” nolikumu, identifikācijas Nr. JPP 2013/77/KPFI, izskatījusi tos un sniedz atbildi:

1.Jautājums: Apsekojot objektu un izskatot projekta dokumentāciju, tika konstatēts, ka uzstādot vertikālu siltummaini (2.0 MW) esošajā telpā, būs praktiski neiespējama siltummaiņa dūmcauruļu tīrīšana un tā apkalpošana, ierobežotās telpas augstuma dēļ. Tehniski izdevīgāk būtu pielietot katliekārtu ar horizontālu siltummaini, kas atrastos virs kurtuves. Šādas konstrukcijas katliekārtas pielieto ēkās ar ierobežotu augstumu, kā arī tās ir ērtākas apkalpošanā.

Vai pieprasītās iekārtas vietā var tikt piedāvāts horizontāls siltummainis virs kurtuves ar slīpiem kustīgiem ārdiem, kura tehniskie parametri ir augstāki par atklāta konkursa tehniskajā specifikācijā norādītajiem? Izmantojot šādu risinājumu tiks nodrošināts daudz vienmērīgāks un precīzāks degšanas process kurtuvē, salidzinājumā ar tehniskajā specifikācijā norādīto iekārtu, kas ļaus samazināt kurināmā patēriņu un palielināt iekārtas efektivitāti pie pieprasītās jaudas.

Atbilde:  Projekta autori apstiprina, ka projektā paredzētais tehniskais risinājums ir realizējams dabā, jo :

1.1.  Pie ierobežota griestu augstuma, divu virzienu kurtuvi un vēl trīs (horizontālam nepieciešami trīs virzieni) virzienu siltummaini uz tās tur nemaz nevar ievietot, kopējais katliekārtas augstums par lielu, protams ievērtējot korektus katliekārtas gabarītus un līdz ar to arī jaudu. Tāpēc nepieciešams blakus esošs vertikāls siltummainis. 

1.2. Vertikālu siltummaini nepieciešams daudz retāk tīrīt, jo tas mazāk aizaug, daļiņas nenosēžas uz cauruļu virsmas, bet nobirst siltummaiņa apakšā. 

1.3. Pēc projekta siltummainis ir novietots vietā ar visaugstāko griestu augstumu, tīrāmo instrumentu klāsts ir pietiekami plašs arī pie ierobežota griestu augstuma.

1.4. Precīzs, vienmērīgs un korekts kuršanās process katlā noris pie noteiktas nominālās jaudas, šajā gadījumā pie 2.0MW. Līdz ar to arī lietderības koeficients katlam pie nominālās jaudas ir visaugstākais, palielinot katliekārtas tehniskos parametrus, netiks strādāts ar nominālo jaudu, līdz ar to arī lietderības koeficients krītas. 

1.5. Pie noteiktas nominālās jaudas, katlam ir arī minimālā jauda (aptuveni 30%), kad izejošo dūmgāzu temperatūra nav zemāka par rasas punktu, zem kura siltummainī sāk izdalīties kondensāts un tiek bojāta katliekārta. Līdz ar to, palielinot kopējo katliekārtas jaudu arī minimālā katliekārtas jauda palielinās, samazinot jaudas diapazonu, ar kuru katliekārta var strādāt.

 
Apkopojot iepriekšminēto, mēs paliekam pie projekta risinājuma. 

2.Jautājums: Būvdarbu saraksts Nr.3, punkts 3.1.22. “Manuālā pelnu savākšana no siltummaiņa ar pneimosistēmu” – Vai minētā iekārta ir paredzēta siltummaiņa dūmcauruļu tīrīšanai?

Atbilde: Pneimosistēma ir pelnu sūknis no siltummaiņa uz pelnu savācējtvertni.
3.Jautājums: Vai Jums ir tehniskais projekts iekšējam ūdensvadam un kanalizācijai, energoapgādei un ventilācijai? Cenu piedāvājumu šiem darbiem sniegt nav iespējams, tā kā darbu sarakstā datu nav.

Atbilde: Iekšējam ūdensvadam un kanalizācijai, energoapgādei un ventilācijai tehniskā projekta nav. Prasības ventilācijas sistēmām norādītas būvdarbu sarakstu punktos 1.1.15., 1.3.15., 1.3.16., 1.7.12. un 2.7.5. Prasības elektroapgādes sistēmām norādītas būvdarbu sarakstu punktos 1.7.13., 2.8.4., 3.1.13., 3.1.14. un 5.49.

4.Jautājums: Nav projekta dūmeņa pamatiem. Darbu apjomu sarakstā arī to nav. Nevaram dot precīzu cenu piedāvājumu.

Atbilde: Dūmeņa pamatam nepieciešams paredzēt stabveida betona konstrukcijas izbūvi ar izmēriem 1,5x1,5x1,5m.
5.Jautājums: Vai mēs varētu iepazīties ar pilnu augšminētā objekta projektu?

Atbilde: Būprojekta sastāvā ir ĢP, AR, BK, SM un SAT markas rasējumi.

6.Jautājums: Vai ir veikta grunts pārbaude degvielas glabāšanas rajonā? Ja grunts ir piesārņota, vai būs nepieciešamība to nomainīt? Kā rēķināt šos apjomus piedāvājumā?

Atbilde: Grunts pārbaude degvielas cisternu glabāšanas rajonā nav veikta. Ja grunts piesārņojums tiks konstatēts būvdarbu izpildes laikā, tad arī tiks risināts jautājums par grunts nomaiņu.

7.Jautājums: Būvdarbu sarakstā nav iekļauti teritorijas labiekārtošanas darbi. Kā rēķināt šos izdevumus?

Atbilde: Nolikuma grozījumos Nr.1 ir iekļauts papildus būvdarbu saraksts Nr.6 “Ceļi un  laukumi”, kurā iekļauti arī teritorijas labiekārtošanas darbi.
8.Jautājums: Saskaņā ar konkursa Nolikumu pretendentam jāiekļauj lokālajā tāmē  tos darbus, kuri nav iekļauti konkursa uzdevuma darbu sarakstā, bet pie projekta apskates atklāti un veikt tos būvniecības laikā ir nepieciešams. Tā kā tāmes korekcija nav pieļauta, rodas jautājums:  kādā veidā tiks vērtēti konkursa rezultāti, ņemot vērā šos darbus, tā kā tie palielina objekta tāmes vērtību.

Atbilde: Izcenojot būvdarbu sarakstos minētos darbus Pretendentam jāievērtē visi izdevumi, bez kuriem nebūtu iespējamā būvdarbu izpilde saskaņā ar projektā pieņemtajiem risinājumiem, tehnoloģiski pareiza un spēkā esošajiem normatīviem atbilstoša darba veikšana pilnā apjomā.

9.Jautājums: Lūdzam paskaidrot: būvdarbu sarakstā Nr.2  p.2.1.7. un p.2.1.8. un Būvdarbu sarakstā Nr.1  p.1.7.6 uzrādītie būvdarbu apjomi nav saskaņoti ar labiekārtojuma darbu apjomu tabulā rasējumā SAT St-1. Pirmā gadījumā – demontāžas darbi 65m³ pret 610 m³, otrā gadījumā – dūmeņa pamatu demontāža 4.0m³ pret 8.6m³. Kā ir pareizi?

Atbilde: Rasējumā SAT St-1 nav darbu apjomu tabulas. Pretendentam jāvadās no būvdarbu sarakstos minētiem apjomiem.

Komisijas priekšsēdētājs
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